
MUNICIPIO GUADAWARA

ESTADO E INFORME ANATfTICO DE tA DEUDA PÚBTICA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE OE 2021

Denom¡nación de la

deuda pública y otros Pasivos

Saldo al 1" de
enero de 2021

Dispos¡c¡onés del per¡odo
Amortizac¡ones del

periodo

Revaluac¡ones,

reclas¡fiGc¡ones y otros
a¡ustes

Saldo del periodo
Pato de ¡ntereEs del

per¡odo

Pago de comisiones y

demás costos asociados

duarante el periodo

Deuda Pública

Coño Plazo

lnstituciones de Crédito

164,546,688.68

164,646,688.58
0.oo

o.ü)
0.00

0.00

qq,63e,438.s6

lq0,639,438.s6
0.00

74,504,162.O3

74,504,762.O3

0.00

0.00

]22,LL?.s0
322,Lt7.50

0.0q

0.000.00

0.00

0.00

0.00

oiio

L4,@7,21o.t2
L4,007,250.L2

0.q)
0.00

Títulos y Valores,
r\llenqg!{entq FiIElnciere

Largo Plazo

0.00

l,«¡t,igt,gts.tt
0.00

o.oo 0.00 0.00 t,&r,393,978.7\ o.00 0.00

lnstituciones de Crédito 1,401,393,978.7L

0.00

Arrendamiento Financiero 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 t,4oL,tgt,97A.7L
0.ü)

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.ü) 0.00

Otros Pas¡vos 222,624,L45.78

Totol de ld Deudo Público y Otros Posivos 2,762,463,24r.68 0.(n 150,639,438.56 0.@ 7,638,029,374.67 74,5(D,762.03 322,777.50

Denominac¡ónde la deuda pública y otros Pasivos
saldo al 1" de

eñero de 2021
Dlspos¡c¡ones del peilodo

Rewluaciones,
reclasifi caciones y otros

ajust€s

Saldo del periodo
Pago de interess del

periodo

Pato de comis¡on6 y
damás costos asoc¡ados

duerante el periodo
periodo

D€uda Continr€nte
0.00
0.00

0.(x)

0.fi,
0.00

SUMA 0.00 0.00 0.00 o.00 0.00 o.oo 0.00

1.-

3.-

5.-

0.(x,
q00
0.00

0.(x)

0.(x)

SUMA 0.(x) 0.00 0.00 0.m o.00 0.(xl 0.00

oblitac¡ones a corto pla¡o

Gobie¡'no

Monto contratado Plazo pactado las de ¡nterés

0.00

Com¡s¡ones y costos rele¡onados

0.00

Tasa afectiva

0.001,- N/A 0.00 0

2.-

0.00

que los Estados tinanc¡eros y sus Notas son razonablemente

MTRO.
d"

o.oo

del em¡sor

Guada
Presidencia

SELLO

a
ry(3
ci
|l*

TESORERO

Tesorería Muntcipal

ilfl fl fl ltl[l,tit fi l Ifl llll ]il il I ffi ,fi1tilil,t lll,t
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